2

                                                                                      ПРОЕКТ
 рОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                            кУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         МИШКИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                        КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУПАЙСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ Дума
Решение

от _________ 2014  года № ___
         село  Купай
	            Об отчёте по исполнению бюджета
        Купайского сельсовета   за 2013 год

Рассмотрев отчёт по исполнению бюджета Купайского сельсовета за 2013 год, в соответствии со статьёй 23 Устава Купайского сельсовета, Мишкинского района, Курганской области, Купайская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета Купайского сельсовета за 2013 год по доходам в сумме  2118862,05 рублей, по расходам в сумме 2159262,03 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 40399,98 рублей (в объёмах показателей, приведённых в приложениях  1, 2, 3,4 к настоящему решению).
2. Исполнение бюджета за 2013 год составило: по доходам -2128591,14 рублей, по расходам- 2114147,35 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Купайского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Купайской
сельской Думы Усынина В.И.
              Глава
 Купайского  сельсовета                                                                                       М.Ю.Мешков